EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº. 03/2016

O Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO-SP, usando das atribuições
legais, com a supervisão da Comissão Organizadora do Concurso Público, especialmente nomeada
pela Portaria / FMSRC nº. 3.070, de 19 de fevereiro de 2016, divulga as NOTAS obtidas pelos
candidatos nas provas objetivas aplicadas em 24 de abril de 2016, conforme ANEXO ÚNICO
que acompanha o presente EDITAL.

Tendo em vista o deferimento de recursos contra os gabaritos, as notas foram processadas
considerando as seguintes alterações:

Cargo: Médico Plantonista - Clínico: questão 22 – anulada

O candidato que discordar da nota divulgada poderá interpor recurso nos dias 23 e 24 de maio
de 2016, conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público de Provas e
Títulos nº. 03/2016, em especial o Capítulo 8.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância, é expedido o
presente Edital; que fica à disposição dos interessados no local de praxe da FUNDAÇÃO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO. Fica ainda disponível pela Internet nos endereços
www.saude.rc.sp.gov.br e www.ibamsp-concursos.org.br; e vai publicado no Jornal de circulação
Local.

Rio Claro, 20 de maio de 2016.

DR. GERALDO DE OLIVEIRA BARBOSA
Secretário/Presidente da FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS POR CARGO EM ORDEM ALFABÉTICA

CONCURSO PÚBLICO 03/2016

Cargo: MÉDICO AMBULATORIAL - CARDIOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CAROLINE BADRA CASSAB GENARO  Ausente 060210 301278489
 FABIO RENATO HILSDORF 25,00 060135 300252602
 VICTOR AUGUSTO PONCIO 20,00 060169 303398395

Cargo: MÉDICO AMBULATORIAL - CLÍNICO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANA CAROLINA PAES WITZEL PONCIO 23,00 060093 348610166
 ANA SUELY DE SOUSA BAUDEL Ausente 060147 148134695
 BRUNA MARTINS BERNAL  16,00 060300 MG12560777
 DANILO CARTOLANO LOPES 13,00 060101 30448202-X
 DENIS EDUARDO TESOTO VIEIRA Ausente 060003 204467263
 DONN THELL FREWYD SAWNTZY JUNIOR 17,00 060347 16597907
 FERNANDO GUARNIERI GUARDIA 13,00 060249 125264690
 FILIPE AUGUSTO GAVA MARTINS 20,00 060314 33.917.855-3
 GIULIANA LOPES FANTINELLI Ausente 060360 233707608
 GUILHERME AUGUSTO PONTE CAMPOS 22,00 060059 44000854-2
 HELESON ALVES DE CASTRO Ausente 060080 583145541
 IVONNE SÁNCHEZ SASTRE Ausente 060037 528689344
 JOSÉ ALBERTO PEREIRA PIRES  Ausente 060271 192684820016
 JULIANA CARVALHO PROCHNOW 17,00 060214 459939117
 KARIS DE CAMPOS AMARAL 17,00 060225 30666771X
 KENIA LIRA SCIASCIO Ausente 060326 37435697X
 LUÍS EDUARDO MACIEL TANCREDI 18,00 060232 300883110
 LUÍS FERNANDO RUBINATO 17,00 060369 244268010
 LYANDRA MARA ZANATTA NEDER 19,00 060062 301671394
 MARCEL ANTOINE BARROSO CHENU GOMES Ausente 060298 220228489
 MARCELO TADEU TRISTÃO 20,00 060348 321773111
 MATHEUS HERRERA DINIZ 15,00 060211 414778224
 MICAEL LUIZ DE ALMEIDA 19,00 060058 403217829
 NATÁLIA ALVES DE OLIVEIRA 18,00 060150 334798899
 NATALIA SANTANDER ORTENSI 23,00 060336 449558885
 VLADIMIR YATSUDA MIRANDA 19,00 060095 191385049
 WAIRES JAIME MARQUES ZEVIANI 15,00 060345 1449793
 WALMOR KAUFFMANN JUNIOR Ausente 060013 13644291

Cargo: MÉDICO AMBULATORIAL - DO TRABALHO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 EDUARDO VITA SALLES Ausente 060066 246777205
 LEONARDO CALDEIRA DE GODOY  13,00 060124 347241840
 LUIZ FERNANDO PIRES SENA  Ausente 060393 358609872
 MARIA CRISTINA VITTI MESSETTI 10,00 060021 68158713
 OSWALDO DE BIASE FILHO 16,00 060098 034615161
 PAULO SERGIO COELHO 15,00 060032 159783987
 VICENTE PAULO GARCIA DE REZENDE Ausente 060359 366385446

Cargo: MÉDICO AMBULATORIAL - ECOCARDIOGRAFISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALEX TADEU FOZ LUCHIARI Ausente 060163 262426894
 DENISE MORI RIBEIRO 17,00 060016 195770341
 FÁBIO RODRIGO PRONE Ausente 060026 306871518
 LUIS ANTONIO DONINI FILHO Ausente 060174 440970362
 TATHIANA PAULA DE ALMEIDA PRONE Ausente 060324 328641261

Cargo: MÉDICO AMBULATORIAL - ENDOCRINOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALINE MARIA CURVELO DE SIQUEIRA Ausente 060383 98001271599
 MARIA CECÍLIA FITTIPALDI MASSARO  Ausente 060199 331247847
 POLIANA APARECIDA BRESCIANI FRISANCO 17,00 060004 435800784

Cargo: MÉDICO AMBULATORIAL - NEUROPEDIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 CRISTIANE DUARTE SANTOS 23,00 060051 7156801

Cargo: MÉDICO AMBULATORIAL - ORTOPEDISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANTONIO ADNOR DA SILVA FILHO Ausente 060272 306353453
 BRUNO GARCIA FREDERICO 16,00 060069 436810797
 FÁBIO LUIZ CARVALHO Ausente 060133 50259715X
 FERNANDO JORGE GARCIA Ausente 060293 442228843
 HERISTON CRISTOVAM LOPES  Ausente 060178 185656602
 NILTON CARLOS LEPISPICO 7,00 060287 7820274-7
 RAFAEL VITOR GONÇALVES PIMENTEL 16,00 060129 410413665
 RICARDO BADRA 14,00 060060 26480710-8
 RICARDO HIDEQUI GARCIA TSUDA Ausente 060338 277818126
 ROGER PLETSCH PAES Ausente 060328 311342149
 ROGERIO BASTOS DE QUADROS 7,00 060183 1335701
 STEFANO KAKUZO 13,00 060294 214972641

Cargo: MÉDICO AMBULATORIAL - PSIQUIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 EUSÉBIO JOSÉ GALLO JUNIOR Ausente 060042 437058529
 EVANDRO DORCILIO DO CARMO Ausente 060125 238535538
 EVERTON FORLAN GERVAZONI Ausente 060185 408204308
 FRANCISCO ALVARES FLORENCE NETO Ausente 060368 41732911
 IVONNE SÁNCHEZ SASTRE Ausente 060038 528689344
 JÚLIA CUNHA LOUREIRO 22,00 060327 520172607
 KÁTIA MARIA MONTEIRO RODRIGUES DE CARVALHO 14,00 060131 11530089-2
 MARCELO MARONI SARAIVA Ausente 060085 20364517
 NATALIA BALIANI DE BIAGI 16,00 060248 333168045

Cargo: MÉDICO AMBULATORIAL - RADIOLOGISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALLAN FELIPE LOPES 20,00 060245 291427662
 ANTONIA MARIA ABREU RIBEIRO Ausente 060207 490329962
 PAULO DE TARSO MARTINS RIBEIRO Ausente 060229 2764596
 RENATO NORBERTO ZANGIACOMO Ausente 060376 349544505
 ROGERIO TARDIN LINHARES 15,00 060257 861702

Cargo: MÉDICO AMBULATORIAL - ULTRASSONOGRAFISTA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ELOISA PEDROSO BARROS CORREA E SILVA Ausente 060267 35942062x

Cargo: MÉDICO DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADILSON FERRANTI 23,00 060002 432060558
 ANDRE LUIZ ALVES 17,00 060292 MG13791049
 ARLINDO UILTON DE OLIVEIRA FILHO Ausente 060378 44503260
 BEATRIZ CUNHA SAMPAIO Ausente 060116 203476346
 BRUNA GAGLIARDI 21,00 060295 348596066
 BRUNO MACIEL RISOLA 20,00 060276 10402608

 CAIO DENARI 16,00 060187 300251439
 CAMILA CASSANI JORGE 24,00 060371 429720178
 CARLOS HENRIQUE NAPPI Ausente 060180 24300820-X
 DANIELLY NOGUEIRA E LEMOS DINIZ 22,00 060167 15448516
 DIRCEU RUIZ TAKASSI JUNIOR 19,00 060285 41582669-X
 EDUARDO TAKIRO TAKEUCHI Ausente 060039 12637430
 EVERTON OLIVEIRA DA SILVEIRA 20,00 060132 357618
 FRANCISCO FERNANDO CARNEIRO DIAS 18,00 060047 2192354
 FRANCO MAGALHÃES SANT ANNA Ausente 060341 8265359
 GUILHERME PLETSCH PAES 14,00 060321 48074763
 GUSTAVO CHARETTI REIS Ausente 060304 442728463
 HELESON ALVES DE CASTRO 19,00 060079 583145541
 IARA SORAIA DE ALMEIDA FORTINI 18,00 060184 575070
 JOSEILTON SOARES DA SILVA Ausente 060074 170181
 JUCEMARA LORENCETTI 19,00 060363 2060417124
 JULIANA JUNQUEIRA RODRIGUES 17,00 060233 350407538
 KATIANE APARECIDA BEZERRA Ausente 060182 477845721
 LAILA RAMOS ANTUNES Ausente 060030 4838113
 LAÍS DO LIVRAMENTO MELLO Ausente 060320 44991804x
 LARA SOUZA CREPALDI 19,00 060025 436814419
 LUCAS FERREIRA LOPES Ausente 060296 14252300
 LUIZ FELIPE GONÇALVES DE OLIVEIRA Ausente 060312 401097171
 MARCELLA PARTEZANI BELLATO 18,00 060277 440880750
 MARCELO PICCOLI 19,00 060337 278176525
 MARCIO STEFANUTO 16,00 060024 434710283
 MARILIA GABRIELA CARDOSO SOARES Ausente 060173 61159800
 MAYARA MOTTA MELO 18,00 060236 36712547-x
 NOEMI FERNANDES LISBOA NEVES 21,00 060373 437158093
 OTÁVIO AUGUSTO BAGATINI 18,00 060297 MG15594565
 PATRICK DONATONI 15,00 060015 303661173
 PRISCILA CAETANO BONAFÉ 15,00 060301 11787974
 RAFAEL RIO RIBEIRO 19,00 060364 248200173
 ROBERT NASCIMENTO PASCOAL 25,00 060193 439218962
 ROBERTO SAVIO DE OLIVEIRA REIS Ausente 060255 26583776-5
 ROGÉRIO POCZENIK BATISTA 25,00 060317 101278271
 RÔMULO AUGUSTO DE ARAUJO FARIAS 20,00 060273 05648826-23
 SAMIA ROGATIS CALIL 20,00 060099 352004356
 THAIS FADEL GONÇALVES MEULMAN 21,00 060318 332573412
 VIRGÍNIA SCAFF GONÇALVES Ausente 060065 11281456
 VIVIANA STEPHANIE ACHURY BERNAL 18,00 060090 RNE 112380Z
 WALMOR KAUFFMANN JUNIOR 11,00 060011 13644291

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA - CLÍNICO

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 AGUINALDO LOUZADA FRANCO 16,00 060091 245641
 ALEXSANDRO SOUZA DOS PRAZERES Ausente 060332 500865358
 ANA SUELY DE SOUSA BAUDEL Ausente 060146 148134695
 ANGELA MARIA SARTO 18,00 060142 291428307
 ARLINDO UILTON DE OLIVEIRA FILHO Ausente 060379 44503260
 ARTHUR DE QUEIROZ SANTOS 14,00 060083 356899160
 AUGUSTO FORTUNATO DE GODOI 22,00 060046 550309196
 CARLOS ALBERTO AZEVEDO SILVA FILHO 13,00 060230 6469864
 CARLOS HENRIQUE DA SILVA DO NASCIMENTO 23,00 060335 12124521-1
 CHRISTINA KIMIE AMARAL IWABE 22,00 060288 18592759
 CRISTIANO CARDOSO 25,00 060028 21822154
 CRISTIANO FERNANDO PANCA Ausente 060203 421352541
 CRISTIANO HIPÓLITO FERREIRA Ausente 060102 22357952020
 DANILO JORGE DO AMARAL 19,00 060164 4252948
 DANYELLE MENDES STABILE  21,00 060331 4844289
 DELSON ARMANDO GRESSLER 21,00 060222 81813879
 DENIS EDUARDO TESOTO VIEIRA Ausente 060044 204467263
 DENISE MORI RIBEIRO Ausente 060017 195770341
 DONN THELL FREWYD SAWNTZY JUNIOR 25,00 060346 16597907

 DULCELENA LEDO DE OLIVEIRA 19,00 060119 557843492
 EDUARDO VITA SALLES 18,00 060064 246777205
 ELIC HERRERA VACAFLOR 11,00 060040 5713667
 EUCLIDES DENARDI JUNIOR Ausente 060007 277426455
 FELIPE BARBOSA REIS 15,00 060357 434665228
 FELIPE GABRIEL BARRETO RODRIGUES 22,00 060192 277260550
 FERNANDO GUARNIERI GUARDIA 20,00 060246 125264690
 FILIPE AUGUSTO GAVA MARTINS 23,00 060315 33.917.855-3
 FILIPE SOARES VIDAL 15,00 060194 275674502
 FRANCISCO MILLANAO DRUGOWICK 19,00 060043 193991743
 FRANCYLIA CELLIS MATIAS DA PAZ SANTANA Ausente 060392 034107892007
 GABRIEL FREITAS DE BARROS 22,00 060351 12131801
 GÉSSICA NOVAES DE OLIVEIRA 16,00 060281 1335157530
 HELESON ALVES DE CASTRO 19,00 060078 583145541
 HOMERO REYNALDO ORDONEZ RAMOS 15,00 060270 1191571
 ITALO DOURADO DE MELO 19,00 060104 0989061868
 ITAMAR PEREZ 23,00 060190 16296203
 JOÃO FERREIRA DOS SANTOS Ausente 060391 357073733
 JOÃO PAULO MARMO PEREIRA 19,00 060201 422370290
 JULIANA CARVALHO PROCHNOW Ausente 060215 459939117
 KARIS DE CAMPOS AMARAL 18,00 060226 30666771X
 KENIA LIRA SCIASCIO 17,00 060325 37435697X
 LAILA RAMOS ANTUNES Ausente 060029 4838113
 LILIAN MOTTA MONTEIRO DE CARVALHO 19,00 060154 3745612
 LIVIA ABREU AZIZ GOMES 15,00 060216 215404104
 LUCAS DANTAS BUENO Ausente 060313 5146816
 LUIS EDUARDO MACIEL TANCREDI 18,00 060071 300883110
 LUÍS FERNANDO RUBINATO 16,00 060367 244268010
 LUIZ FELIPE GONÇALVES DE OLI Ausente 060370 401097171
 MANOEL TELES DE ARAUJO FILHO 18,00 060048 3730543
 MANUELA HOLANDA RODRIGUES Ausente 060157 484012009
 MARCELO DE ALMEIDA COSTA Ausente 060076 99001067884
 MARCELO TADEU TRISTÃO 15,00 060349 321773111
 MARCIO STEFANUTO 14,00 060077 434710283
 MARCO ANTONIO CARVALHO 19,00 060055 6885888
 MARIA FERNANDA MARQUES DE SOUZA SALVATORE Ausente 060112 320631825
 MARIA LAURA BARBOSA REIS Ausente 060356 477446929
 MARILZA DOS REMÉDIOS SILVA 17,00 060258 7957154
 MICAEL LUIZ DE ALMEIDA 20,00 060057 403217829
 MOACIR RODRIGUES JUNIOR 12,00 060269 15569969
 NILDA DE ALMEIDA MENDES DE CARVALHO GUEDES 16,00 060265 54715477
 REINALDO CARAZZAI NETO Ausente 060082 1861997-0
 RENATO PEREIRA MUNIZ 19,00 060171 20558975-3
 RICARDO GONÇALVES DA ROCHA JUNIOR Ausente 060319 279313217
 RICARDO HIDEQUI GARCIA TSUDA Ausente 060339 277818126
 ROBERTO CHAVES 17,00 060384 192723406
 ROBERTO JOSÉ BOROTTI FILHO 21,00 060139 440262847
 RUBIA ANTONIA FERNANDES DA FONSECA Ausente 060387 340303694
 SERGIO CARDOSO 23,00 060031 218221551
 STEPHAN HUBER ROUX Ausente 060390 224794412
 TANIA MARIA TORRES COSTA Ausente 060377 745716970
 THAIS DE ABREU CHAVES 17,00 060380 34952557-2
 THAIZY CHRISTINA DUARTE NOVAES 19,00 060008 252890000
 THIAGO SHIGUEO TAMARU 20,00 060279 459962267
 VICTOR HEITOR GOMES 14,00 060224 448681043
 VIRGINIA SILVA DE SOUZA GROSSO 17,00 060159 417220601
 VLADIMIR YATSUDA MIRANDA 22,00 060094 191385049
 WAIRES JAIME MARQUES ZEVIANI 23,00 060143 1449793
 WALTER ROSAMILIA KANTOVITZ 17,00 060162 225755762
 WILLIAN BERGAMASCHI Ausente 060020 406076662

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA - GINECOLOGISTA/OBSTETRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ANA PAULA DE CAMPOS Ausente 060073 439235881
 ENRICO RODRIGUES BIEGAS 16,00 060072 334798401
 FERNANDA GIRARDI FRIGONI 18,00 060088 40981135x
 FERNANDO SAVOY 19,00 060033 218319356
 LUCIANO ALCEU VICARI  13,00 060198 226995550
 MARCELO MARTINELLI DURANTE 11,00 060311 32391785-9
 PAULO CESAR DE ALBUQUERQUE PAES Ausente 060305 373744948
 RAFAEL ANDRÉ GONÇALVES ROSA 20,00 060084 32827379x
 RONALDO MOSCHINI DA SILVA Ausente 060023 12201794-03
 TAISE DEL BEL GARCIA LEAL 19,00 060118 276948518
 VANESKA DE CARVALHO MELHADO KIMURA 19,00 060063 33987658X

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA - PEDIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ALESSANDRA DAGNONE GIANNOTTI CORTEZI Ausente 060241 173710839
 ALICIA FRANCO  14,00 060156 403380273
 CARLOS HENRIQUE NAPPI Ausente 060181 24300820-X
 CRISTIANE DE RESENDE Ausente 060006 20948695
 FERNANDA MAIORINO Ausente 060158 344034021
 GILSON RENNÓ DE MELLO 15,00 060189 10889339
 GISELE RIZZARDO ROSSI Ausente 060308 16444874
 HELGA VANUTA DE OLIVEIRA MONTENEGRO Ausente 060350 313292
 JULIANA EDILE CHAGAS Ausente 060035 440262227
 LARISSA APARECIDA BATISTA Ausente 060228 327992608
 PAULA PEREIRA LAMEGO BUTTROS 19,00 060050 292945553
 TATSUE DE MACEDO OTTA 16,00 060160 348615292
 VALDECIR FERNANDO BORTOLOTTO 18,00 060366 458523847

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA - PSIQUIATRA

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ARTHUR SILVA MATTOS CARDOSO 19,00 060019 324374513
 CAMILLA BELLOMO DE OLIVEIRA SANTOS 17,00 060176 439922148
 DIEGO CARREIRO Ausente 060247 23.005.403-1
 EVANDRO DORCILIO DO CARMO 21,00 060126 238535538
 EVERTON FORLAN GERVAZONI Ausente 060186 408204308
 IVONNE SÁNCHEZ SASTRE 14,00 060036 528689344
 LEANDRO THADEU GARCIA REVELES Ausente 060250 27625109X
 LUCIANA NITO ASSADA 16,00 060014 43.959.240-9
 MARIA FLÁVIA GARCIA DE CARVALHO 10,00 060239 13620443
 MARIANA DE FATIMA CAMILA NASCIMENTO ONO Ausente 060251 28333535X
 NATÁLIA MOTA DE SOUZA CHAGAS Ausente 060170 342777543
 PAULO JOSÉ GRACIOLI 9,00 060235 4642546-9
 ROBERTO CANTON 20,00 060262 9945798
 SAMI RODRIGO BARTOLOMEI 11,00 060208 29.718.229 -8

Cargo: MÉDICO PLANTONISTA - SAMU

 Nome do Candidato Nota Inscr. Documento
 ADILSON FERRANTI Ausente 060303 432060558
 ANDERSON LUIZ DE SOUZA 15,00 060221 803788
 ANDRE FERNANDO HALLAK RICCIO Ausente 060188 172011863
 ANTONIO TADEU PINTO DA FONSECA Ausente 060342 6308031
 BRUNO VENTALI PIRAM 17,00 060145 403794730
 CAMILLA RIBEIRO SILVA PIMENTEL 18,00 060282 609424129
 CRISTIANO AMORIM DE PAULA Ausente 060018 1206105
 DANIEL LOMBO BERNARDO 21,00 060049 440432327
 DANIEL SILVA ARTIAGA 19,00 060242 2100081
 DANIEL VALENTE 23,00 060344 113289441
 DENILSON CRISTIANO NUCCI DE OLIVEIRA Ausente 060195 267206628
 FABRÍCIO VERÍSSIMO 13,00 060340 216195172

 FELIPE BEDRAN NETO Ausente 060352 259971893
 FERNANDO VALENCIA VARGAS Ausente 060266 77206526
 GIANA FIALHO MAZZI 12,00 060355 265626535
 JOAO PAULO FRANZON BAIONE 10,00 060045 533647
 JOÃO PAULO MARMO PEREIRA Ausente 060202 422370290
 JOSÉ ALBERTO PEREIRA PIRES 18,00 060268 192684820016
 LAYLA RAFAELA LOPES 21,00 060365 10937006
 LEANDRO GERMANO Ausente 060075 20573935
 LEANDRO LOPES RAMOS DE CARVALHO Ausente 060168 126015452
 LEONARDO PLETSCH PAES 16,00 060264 411336174
 LILIAN MOTTA MONTEIRO DE CARVALHO 19,00 060155 3745612
 LUBYANKA FERREIRA PEREIRA 21,00 060200 15990494
 LUIZ CARLOS GROSSO JUNIOR Ausente 060022 438505372
 LUIZ GONZAGA RIBALDO FILHO Ausente 060056 164468353
 MAICON CESAR CANUTO Ausente 060374 79838616
 MARCELO CSUZLINOVICS DE CASTRO 20,00 060238 35395259X
 MARCELO JORGE MACHADO NAZARETH 13,00 060027 099458077
 MARIANA BERTUCCI PIMENTEL Ausente 060278 467193915
 MARLON MIGUEL CEDENO PUIG Ausente 060382 G010563-7
 MATHEUS DE PAULA MALAGUTI MARTINS Ausente 060256 506550357
 MATHEUS SIQUEIRA MASSON 17,00 060299 440262811
 NATALIA BARBOSA SOARES CAMPOS 17,00 060165 701471
 NATALY SACCO 18,00 060191 428617049
 OSWALDO COLOMBINI NETO Ausente 060209 277485186
 PRISCILA MIRANDA QUEIROZ 21,00 060361 393304954
 RENATA PROTA ZAPAROLI 12,00 060127 283461615
 RENATO ALVES DE CAMARGO 21,00 060253 261201220
 RICARDO BADRA Ausente 060061 26480710-8
 RINA JOSE DE CARVALHO 21,00 060252 33942218x
 ROBERTO JOSÉ BOROTTI FILHO 22,00 060138 440262847
 RUBIA ANTONIA FERNANDES DA FONSECA 13,00 060343 340303694
 VINICIUS SCHIMITEBERG FRANGUCCI 16,00 060096 440884238
 WENDEL BRUNO ANDRADE  Ausente 060110 10382991